MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Cad+Deb

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:19:59

Acerra 1,320 Km. .
27/11/2011 12:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 12:21:30.934
2 1:45.593 +0.300 12:23:16.527
3 1:46.305 +1.012 12:25:02.832
4 1:46.374 +1.081 12:26:49.206
5 1:45.293 12:28:34.499
6 1:47.510 +2.217 12:30:22.009
7 1:50.023 +4.730 12:32:12.032
(121) TRAMONTANO CIRO
1 12:21:48.588
2 1:59.606 +12.220 12:23:48.194
3 1:47.386 12:25:35.580
4 1:47.987 +0.601 12:27:23.567
5 1:49.406 +2.020 12:29:12.973
6 1:51.484 +4.098 12:31:04.457
7 1:53.639 +6.253 12:32:58.096
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 12:21:38.292
2 1:54.204 +0.600 12:23:32.496
3 1:53.782 +0.178 12:25:26.278
4 1:53.604 12:27:19.882
5 1:59.198 +5.594 12:29:19.080
6 1:57.514 +3.910 12:31:16.594
7 1:59.063 +5.459 12:33:15.657
(35) GIORDANO ANTONIO
1 12:21:47.759
2 2:02.703 +7.263 12:23:50.462
3 1:57.887 +2.447 12:25:48.349
4 1:56.061 +0.621 12:27:44.410
5 1:55.440 12:29:39.850
6 1:56.392 +0.952 12:31:36.242
7 1:56.796 +1.356 12:33:33.038
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 12:21:47.149
2 1:57.592 +1.625 12:23:44.741
3 2:00.533 +4.566 12:25:45.274
4 1:58.422 +2.455 12:27:43.696
5 1:57.805 +1.838 12:29:41.501
6 1:55.967 12:31:37.468
7 1:58.186 +2.219 12:33:35.654
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 12:21:47.965
2 2:01.908 +4.022 12:23:49.873
3 2:01.403 +3.517 12:25:51.276
4 1:59.647 +1.761 12:27:50.923
5 1:59.731 +1.845 12:29:50.654
6 1:57.911 +0.025 12:31:48.565
7 1:57.886 12:33:46.451
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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